



JOAO PAULO DA SILVA SOARES
20.301.551/0001-00

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ubajara / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Assistência Social

Número do processo: 01.044/2023

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.044/2023-PE

Data da abertura: 20/07/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JOAO PAULO DA SILVA SOARES

Telefone: 88994433954 / 88994433954

CNPJ/MF: 20.301.551/0001-00

E-mail: joapss6@hotmail.com

Endereço: R QUINCAS CUNHA, 116, CENTRO, Ubajara / CE - CEP: 62.350-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - ELETRODOMÉSTICOS

1 - VENTILADOR DE PAREDE DE 70 CM

Especificação: VENTILADOR DE PAREDE DE 70 CM, BIVOLT, POTENCIA NAO INFERIOR A 270W, NA COR PRETA, MATERIAL EM AÇO, GRADE REMOVIVEL, E COM REGULAGEM NA INCLINAÇÃO VERTICAL

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 512,00

Valor total: R\$ 5.120,00

Fabricante/Marca: ventisol

Modelo: ventisol

Valor de referência: R\$ 512,61

2 - VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA DE 40CM, BIVOLT, POTENCIA NAO INFERIOR A 140W DE POTENCIA, NA COR PRETA, MATERIAL EM PLASTICO, GRADE REMOVIVEL E COM REGULAGEM NA INCLINAÇÃO VERTICAL

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 316,22

Valor total: R\$ 1.581,10

Fabricante/Marca: ventisol

Modelo: ventisol

Valor de referência: R\$ 316,22

4 - Freezer Horizontal Conservador 468 Litros

R QUINCAS CUNHA, 116, CENTRO, Ubajara / CE - CEP: 62.350-000.



JOAO PAULO DA SILVA SOARES

20.301.551/0001-00

Especificação: Freezer Horizontal Conservador 468 Litros - Porta cega - Gabinete interno em aço galvanizado com cantos arredondados - Gabinete externo pintado a pó - Gás refrigerante R134a - Tampas balanceadas garantindo uma perfeita vedação - Rodízios rotativos - Dreno frontal com tampa COM DUAS PORTAS, TENSÃO DE 220 V GARANTIA MINIMA DO FORNECEDOR DE 12 MESES

Quantidade: 4,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 4.296,58

Valor total: R\$ 17.186,32

Fabricante/Marca: esmaltec

Modelo: esmaltec

Valor de referência: R\$ 4.296,58

7 - FOGÃO INDUSTRIAL

Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL DE BAIXA PRESSÃO Á GÁS GLP DE 6 BOCAS E COM FORNO, ESTRUTURA EM AÇO INOX, MESA PERFIL 7, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO 30 X 30, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, MEDIDAS MINIMAS DO FOGÃO, (ALTURA DE 81CM, LARGURA DE 116CM PROFUNDIDADE DE 88CM) MEDIDAS MINIMAS DO FORNO (ALTURA EXTERNA: 81CM; LARGURA EXTERNA DE 116CM PROFUNDIDADE DE 88 CM

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.047,21

Valor total: R\$ 4.094,42

Fabricante/Marca: gastromixx

Modelo: gastromixx

Valor de referência: R\$ 2.047,21

Valor total - LOTE 01 - ELETRODOMÉSTICOS: R\$ 27.981,84 - (vinte e sete mil, novecentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE 03 - TELEFONIA

3 - Smartphone 128GB

Especificação: Smartphone 128GB 5G Octa-Core 4GB RAM 6,6" Câmera Tripla + Selfie 13MP, Resolução da Tela FHD+ (1080x2408) Conectividade, Wi-Fi, Bluetooth, Processador Octa-Core, Quantidade de Chips Dual Chip, Resolução da Câmera Traseira Tripla de 50MP + 2MP + 2MP Resolução da Câmera Frontal 13MP Resolução da Gravação de Vídeos FHD (1920x1080) | @30fps Capacidade da Bateria 5000mAh Dimensões do Produto com Embalagem -Altura: 17cm - Largura: 8cm -Profundidade: 1cm GARANTIA MINIMA DO FORNECEDOR DE 1 ANO

Quantidade: 9,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.789,85

Valor total: R\$ 16.108,65

Fabricante/Marca: Samsung

Modelo: Samsung

Valor de referência: R\$ 1.789,85



JOAO PAULO DA SILVA SOARES
20.301.551/0001-00

Valor total - LOTE 03 - TELEFONIA: R\$ 16.108,65 - (dezesesseis mil, cento e oito reais e sessenta e cinco centavos)

LOTE 04 - DIVERSOS

5 - CAIXA TERMICA COOLER COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 60 LITROS

Especificação: CAIXA TERMICA COOLER COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 60 LITROS, MATERIAL INTERNO E EXTERNO DE POLIPROPILENO, COM ALÇAS NAS LATERAIS, NA COR AZUL

Quantidade: 25,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 354,64

Valor total: R\$ 8.866,00

Fabricante/Marca: Mor E lazer

Modelo: Mor E lazer

Valor de referência: R\$ 354,64

6 - PALLET DE PLASTICO

Especificação: PALLET DE PLASTICO EM MATERIAL DE POLIPROPILENO COM DIMENSÕES 100(L) X 120(C) X 15 CM E CARGA ESTATICA DE 3.000 KG

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 244,54

Valor total: R\$ 4.890,80

Fabricante/Marca: LAR PLASTICOS

Modelo: LAR PLASTICOS

Valor de referência: R\$ 244,54

Valor total - LOTE 04 - DIVERSOS: R\$ 13.756,80 - (treze mil, setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 57.847,28 (cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte e nove centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 23 de Agosto de 2023 às 14:51

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JOAO

E-mail: joaopss6@hotmail.com

CPF/MF: 20.301.551/0001-00



JOAO PAULO DA SILVA SOARES
20.301.551/0001-00

João Paulo da Silva Soares

JOAO PAULO DA SILVA SOARES
CNPJ/MF: 20.301.551/0001-00

CNPJ: 20.301.551/0001-00
JOÃO PAULO DA SILVA SOARES
ALPHA INFORMATICA
Rua Quincas Cunha, 116, Centro
CEP: 62.350-000/UBAJARA - CE